7.3) vilket beaktas i driftnettoprognosen (11.2). Direktavkastningen bedöms till 7,1% in-

klusive justeringar.  

2.4 Marknadsvärde 

Marknadsvärde per januari 2026

1 300 000 KRONOR

Enmiljontrehundratusenkronor

Bedömt värdeintervall

1 170 tkr - 1 430 tkr

Nyckeltal

Kr/m² uthyrbar area: 3 779

K/T (Marknadsvärde/Taxeringsvärde): 1,60

Direktavkastning 2026 (totalt kapital)

Mot utgående driftnetto: 2,7%

Mot bedömt driftnetto: 7,1%

Bruttokapitaliseringsfaktor 2026

[...]

bedömda marknadsvärdet, beroende på de speciella förhållanden som råder vid just 

denna försäljning. 

Gävle 2026-01-16 

VärderingsInstitutet Norra AB 

Amanda Karlborg 
Masterekonom 

Marknadsvärde per januari 2026

1 300 000 KRONOR

Enmiljontrehundratusenkronor

Bedömt värdeintervall

1 170 tkr - 1 430 tkr

Nyckeltal

Kr/m² uthyrbar area: 3 779

K/T (Marknadsvärde/Taxeringsvärde): 1,60

Direktavkastning 2026 (totalt kapital)

Mot utgående driftnetto: 2,7%

Mot bedömt driftnetto: 7,1%

Bruttokapitaliseringsfaktor 2026